



Dodávateľ: **Domáce potreby, s.r.o.**  
**Sládkovičova 3**  
**08271 Lipany**  
**Slovensko**  
**Sládkovičova 3, 082 71 Lipany**

IČO: 44488149 DIČ: 2022715607 IČ DPH: SK2022715607

Vložka číslo: 20879/P

Tel.: 051/4572127 E-mail: dompotreby@mail.t-com.sk

Fax: 051/4572127 WWW:

Účet: **0504767395/0900** VS: **110142**

IBAN: SK24 0900 0000 0005 0476 7395 KS: 0008

Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT:

Dátum dodania/pz: **04.04.2011** Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: **04.04.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Termín splatnosti: **11.04.2011** Objednávka: HUNADY

Číslo dod. listu: Stredisko:

Odberateľ: IČO: 37947770 DIČ:

Tel.: 4572062

E-mail:

IČ DPH:

Fax:

Poštová adresa:

**Základná škola**  
**Komenského 113**  
**Komenského 113**  
**08271 Lipany nad Torysou**  
**Slovenská republika**

Sídlo firmy:

Základná škola  
 Komenského 113  
 Komenského 113  
 08271 Lipany nad Torysou  
 Slovenská republika

Faktúrujem Vám dodávku tovaru :

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zlava
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	DPH [%]	
1.	335	Výroba kľuča	2,000 ks	0,584	1,168	20	0,701	1,402	1,0	
2.	7391883029329	Ventil priam. SAM 3/4	2,000	6,022	12,044	20	7,227	14,453	1,0	
3.	8595030195687	Visiaci zámok FAB 1466/45	1,000 ks	3,218	3,218	20	3,862	3,862	1,0	
4.	7391883029367	Email 4550 SYNEX 0,6l	1,000	4,290	4,290	20	5,148	5,148	1,0	
5.	7391883029350	Riečidlo S6006 3.4l	1,000	6,353	6,353	20	7,624	7,624	1,0	
6.	7391883027936	Email 1000 SYNTA 0,6l	1,000	4,455	4,455	20	5,346	5,346	1,0	
7.	7391883027981	Latex PAM 0,8l	1,000	2,145	2,145	20	2,574	2,574	1,0	
8.	8586001860239	Primalex Plus 4kg	1,000 ks	4,950	4,950	20	5,940	5,940	1,0	
9.	7391883035917	Ventil rohový 1/2 -3/8	2,000	3,547	7,094	20	4,257	8,513	1,0	
10.	8584049020530	Vypúšťacie zariadenie TE- 4543 P/I	1,000 ks	8,316	8,316	20	9,979	9,979	1,0	
11.	8595578010909	Ventil FANSKI rohový AP 009 1/2-3/8	1,000 ks	5,158	5,158	20	6,190	6,190	1,0	
12.	6079	Skrutka šesťhranna DIN 933 10x60	20,000	0,108	2,160	20	0,130	2,592	1,0	
	6091	Matica M10	20,000	0,040	0,800	20	0,048	0,960	1,0	
14.	1756	Plech LPL 0,5 RAL9010	8,000 ks	15,473	123,784	20	18,568	148,541	12,0	
15.	8590309112631	Bateria paková na studenu vodu hor.výtok	1,000	14,395	14,395	20	17,274	17,274	1,0	
16.	1191	Visiaci zámok 1466/45 SU	2,000 ks	4,125	8,250	20	4,950	9,900	1,0	
17.	335	Výroba kľuča	4,000 ks	0,584	2,336	20	0,701	2,803	1,0	
18.	8585000102906	Email Synta 1999 0,6l	1,000 ks	3,244	3,244	20	3,893	3,893	1,0	
19.	8593534811553	Štetec plochy 2''čierny	2,000 ks	1,403	2,806	20	1,684	3,367	1,0	
20.	335	Výroba kľuča	6,000 ks	0,584	3,504	20	0,701	4,205	1,0	
21.	1049	Krúžok kľučový 25	1,000	0,109	0,109	20	0,131	0,131	1,0	
22.	795711339234	Sačka do vysavača STIHL SE 61	1,000	11,148	11,148	20	13,378	13,378	1,0	
23.	8595025302335	Kábel predlž. 7m x 5z.	1,000 ks	7,343	7,343	20	8,812	8,812	1,0	
24.	4891199020377	Bateria AA 15A	8,000	0,413	3,304	20	0,496	3,965	1,0	
25.	4891199006494	Bateria GP LR03 alkal.	8,000	0,383	3,064	20	0,460	3,677	1,0	
26.	8585000105914	Email Synta 6100 0,75l	1,000 ks	3,078	3,078	20	3,694	3,694	1,0	
27.	6048	Skrutka zapustna DIN 963 6x80	10,000	0,059	0,590	20	0,071	0,708	1,0	
28.	6088	Matica M6	10,000	0,017	0,170	20	0,020	0,204	1,0	
29.	6112	Podložka DIN 440 125 6,4 Zn	10,000 ks	0,017	0,170	20	0,020	0,204	1,0	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zlava spolu	Zlava [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	--------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	249,45	49,89	299,34
DPH 10%			
DPH 0%			

Zlava celkom: 21,77 EUR

**K úhrade 299,34 EUR**

Slovom: Dvestodevät'desiatdevät' 34/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Andraščík

Faktúru vytlačil: Andraščík

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**DOMÁCE POTREBY, s.r.o.**  
Sladkovičova 3  
082 71 LIPANY  
IČO: 44 488 149  
IČ DPH: SK2022715607  
č. l.: 05/4572 127

Pečiatka a podpis